EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO

EDITAL Nº 01/2025 Programa de Jovens Educadores Ambientais -

ProJEA– CONCESTE

O Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região Cariri Oeste, por

intermédio do Presidente do Consórcio Público de Manejo de Resíduos

Sólidos da Região Cariri Oeste o Senhor Antonio Roseno Filho e a

Presidente de Comissão de seleção e avaliação do Programa de Jovens

Educadores Ambientais – ProJEA a Senhora MARIA LAIS DE ALENCAR

SANTOS,  no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA

PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO – PRELIMINAR do

Edital Nº 01/2025 Programa de Jovens Educadores Ambientais -

ProJEA– CONCESTE, nos seguintes termos:

Art. 1° Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado e

classificação – preliminar, dos candidatos inscritos e habilitados no

Processo Seletivo conforme estabelecido no Edital Nº 01/2025

Programa de Jovens Educadores Ambientais - ProJEA–

CONCESTE.

Art. 2° Quanto ao resultado e classificação divulgados, caberá

interposição de recurso, que deverá ser protocolado em formulário

conforme disposto no anexo III do Edital Nº 01/2025 Programa de

Jovens Educadores Ambientais - ProJEA– CONCESTE,

disponível no endereço eletrônico

https://conceste.ce.gov.br/site/?p=1638, no período da do dia

21/03/2025, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições contrárias.

Araripe/CE, 21 de março de 2025.

Anexo ÚNICO
RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO– PRELIMINAR Edital Nº 01/2025

Programa de Jovens Educadores Ambientais - ProJEA– CONCESTE

MUNICIPIO  NOME  CPF CLASSIFICAÇÃO

Araripe Breno de Oliveira Silva 101.***.**3-05 CLASSIFICADO

Araripe Kailane Rodrigues de

França

114.***.**3-54 CLASSIFICADO

Araripe Mayra Mendes de Lima 088.***.**3-10 CLASSIFICADO

Araripe Vitória da Silva

Nascimento

572.***.**8-05 CLASSIFICADO

Araripe Gabriel Clayson Pereira da

Silva

106.***.**3-13 CLASSIFICAVÉL

Assaré  Mario Renan Sousa

Teixeira

099.***.**3-19 CLASSIFICADO

Assaré Gabriel do Nascimento

Rodrigues

624.***.**3-40 CLASSIFICADO

Assaré Gabriel Dias de Oliveira 107.***.**3-08 CLASSIFICADO

Assaré Ismael Arraes Pinheiro 086.***.**3-45 CLASSIFICADO

Assaré Maria Sobreira de Souza 031.***.**3-95 DESCLASSIFICADO

(Idade superiora

exigida)

Antonina do

norte

João Gabriel Arais

Freitas

168.***.***.**7-

56

CLASSIFICADO

Antonina do

norte

Wemylli Batista de

Sousa

618.***.**3-52 CLASSIFICADO

Antonina do

Norte

Francisca Sales da Silva

Souza

068.***.**3-07 CLASSIFICADO

Antonina do

norte

Antonio Neto da Silva

Andrade

072.***.**3-86 CLASSIFICADO

Campos

Sales

Lara Vitória Velozo de

Souza

614.***.**3-14 CLASSIFICADO

Campos

Sales

Lucas Fortunato de

Castro

614.***.**3-00 CLASSIFICADO

Campos

Sales

Danilo de Oliveira Alves 107.***.**3-88 CLASSIFICADO

Campos

Sales

Diego de Souza Pereira 075.***.**3-02 CLASSIFICADO

Potengi Tainá Alves dos Santos 073.***.**3-37 CLASSIFICADO

Potengi Iara Pereira Lima 060.***.**3-02 CLASSIFICADO

Potengi Maria Cilmara Duarte

Andrade

090.***.**3-37 CLASSIFICADO

Potengi Raiane Ferreira da Silva 605.***.**3-06 CLASSIFICADO

Salitre Emanuel Luiz Pereira de

Souza

088.***.**3-07 CLASSIFICADO

Salitre Pedro Kauan Paz de

Souza

110.***.**3-25 CLASSIFICADO

Salitre Micael de Oliveira Bila 089.***.**3-08 CLASSIFICADO

Salitre Rommel Lima Silva 627.***.**3-92 CLASSIFICADO

Tarrafas Cicero Iarlo Pereira leite 078.***.**3-11 CLASSIFICADO

Tarrafas Ruth Mery Mendes

Moreira

091.***.**3-06 CLASSIFICADO

Tarrafas Wesley Henrique da

silva morais

046.***.**3-29 CLASSIFICADO

Tarrafas Nuciana Oliveira Lima 603.***.**3-70 CLASSIFICADO

_____________________________________
Antônio Roseno Filho

Presidente do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos
Sólidos DA REGIÃO CARIRI OESTE – CONCESTE

_____________________________________
MARIA LAIS DE ALENCAR SANTOS

Presidente da Comissão de seleção e avaliação do Programa de Jovens
Educadores Ambientais - ProJEA

		2025-03-21T10:56:50-0300

		2025-03-21T11:05:21-0300
	ANTONIO ROSENO FILHO:51422255387